
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                 ІХ  СЕСІЯ    VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1679

24.10.2019 м. Хуст 

Про  надання  дозволу  на  розробку
проекту  землеустрою  щодо  відведення
земельних  ділянок  у  власність
громадянам 

Розглянувши   заяви   громадян,   мешканців   м. Хуст,   с. Кіреші,   с. Чертіж   та
с. Зарічне,  які  звернулися до Хустської  міської  ради щодо надання у власність
земельних ділянок для будівництва  індивідуального житла,  керуючись  ст.ст.12,
40,   118  Земельного  Кодексу  України,   Закону  України  «Про   внесення   змін  до
деяких законодавчих актів щодо розмежування земель державної та комунальної
власності»,  ст.   50   Закону   України   «Про   землеустрій»,   Закону   України   «Про
регулювання містобудівної діяльності»,  ст.ст. 14 та 144 Конституції України, пп.
34   п.1   ст.   26,  Закону   України   „Про   місцеве   самоврядування   в   Україні”,  та
враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування
та охорони навколишнього середовища, сесія Хустської міської ради 

                                          
                                           ВИРІШИЛА:

1.   Надати   дозвіл   на   розробку  проектів   землеустрою   щодо   відведення
земельних ділянок у власність наступним громадянам:

1.1.  Калинич  Василю  Юрійовичу,реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3067912310,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0701 га   в   с. Чертіж,   вул. Ставкова,   б/н,   для   ведення   особистого   селянського
господарства;

1.2.  Штефуца  Галині   Петрівні,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  2869320289,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,1157 га  в  с. Кіреші,  вул. Молодіжна, б/н,  для  ведення  особистого  селянського
господарства;

1.3.  Гетманському  Олександру   Івановичу,   реєстраційний   номер   облікової
картки   платника   податків   –  3078018130,   на   земельну   ділянку   орієнтовною
площею   0,0537 га   в   м. Хуст,   вул. Німецька,   б/н,для   ведення   особистого
селянського господарства;

1.4. Блецка Марині Василівні,реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  2950600225, на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0512 га в м.



Хуст,   вул. Вербицького, 13,   для   будівництва   та   обслуговування   житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.5.  Спаському  Павлу   Івановичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3011200016,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0250га   в   м. Хуст,   вул. Карпатська,   6,   для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.6.  Довганич  Христині   Константинівні,   реєстраційний   номер   облікової
картки   платника   податків   –  1783304226,   на   земельну   ділянку   орієнтовною
площею   0,0090 га   в   м. Хуст,   вул. Степана   Бандери,   10/2  для   будівництва
індивідуальних гаражів;

1.7.  Барзул  Лідії   Іванівні,реєстраційний   номер   облікової   картки   платника
податків   –  1931412965,   на   земельну   ділянку   орієнтовною  площею 0,0025 га   в
м. Хуст,   вул. князя  Володимира   Великого, гараж   №34,   для   будівництва
індивідуальних гаражів;

1.8.  Кочетову  Артему  Юрійовичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3597204612,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0752 га   в   с. Чертіж,   вул. Нірешська, б/н,   для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку,господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.9.  Кочетову  Юрію  Юрійовичу,   реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3659404311,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0751 га   в   с. Чертіж,   вул. Нірешська, б/н,   для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку,господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.10.  Альбрехт Маргареті  Мігалівні,  реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  1439809667 та  Альбрехт Роберту Павловичу, реєстраційний
номер   облікової   картки  платника   податків   –  2921001310  на   земельну   ділянку
орієнтовною площею 0,1808 га в м. Хуст, вул.  Німецька,б/н, (біля будинку№22),
для ведення особистого селянського господарства;

1.11.  Терпяк  Омеляну  Федоровичу,реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків   –  3451100332,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,0512 га   в   м.  Хуст,   вул. Кукольника,   13,   для   будівництва   та   обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

2.  Громадянам, вказаним в п.1 пп.1.10  надати дозвіл на розробку проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у спільну сумісну власність.

3. Проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки, погоджений у
відповідності  до  чинного   законодавства  подати  на   затвердження  чергової  сесії
Хустської міської ради для передачі у власність земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

Міський голова Володимир КАЩУК


